UBND TỈNH SƠN LA
VĂN PHÒNG

Số: 680/VPUB-TTTT
Về việc thu hồi Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 22/4/2020 của UBND tỉnh đăng trên Công báo số 13 ngày 15/5/2020
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Sơn La, ngày 24 tháng 6 năm 2020

	         Kính gửi:
	Độc giả Công báo cấp tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1255/UBND-KT ngày 23/4/2020 của UBND tỉnh về việc thu hồi Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND  ngày 22/4/2020 của UBND tỉnh về việc đính chính Phụ lục kèm theo Quyết định số 09/2020/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND tỉnh Sơn La. Do Trung tâm Thông tin không nhận được văn bản thu hồi nên đã duyệt đăng văn bản tại Công báo số 13 (trang 39, Công báo số 13 xuất bản ngày 15/5/2020).
Văn phòng UBND tỉnh thông báo tới quý đơn vị nhận ấn phẩm Công báo miễn phí do UBND tỉnh Sơn La xuất bản và phát hành về Quyết định số 11/2020/QĐ-UBND ngày 22/4/2020 của UBND tỉnh Sơn La đã thu hồi để ban hành văn bản theo đúng quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch, các Phó Chủ tịch  UBND tỉnh;
- Như trên;
- Sở Tư pháp;
- Trung tâm Thông tin tỉnh;
- Lưu: VT; TTTT.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

[bookmark: _GoBack]

Nguyễn Viết Hưng